CREFITO-14
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 14ª REGIÃO
Av. Jóquei Clube, 299 ed. Eurobusiness, Sala 609- CEP: 64.049-240  Teresina/Piauí – Fone: (86) 3216.6030

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

 O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 14ª

Região torna público o resultado do processo seletivo Simplificado N 01/2015 para o cargo

de Fiscal. O prazo para apresentação e entrega dos documentos conforme item 11 do edital

será até dia 09/10/2015.

CARGO: FISCAL CREFITO-14

NOME CREFITO

Dra. MARIA DO PERPETUO SOCORRO ROCHA LEMOS 64998-F

Dr. Marcelino Martins

PRESIDENTE CREFITO-14